

Nowa Słupia, dnia 14.12.2020 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

„Przebudowa oczyszczalni ścieków w msc. Stara Słupia oraz budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie gminy Nowa Słupia”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Brak danych, rysunku, przekroju z którego można by odczytać głębokość posadowienia studni kontrolnej (SK), średnicy itp. Prosimy o podanie szczegółowych danych i o zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź: Załączono odpowiedni profil.

Pytanie 2:

Brak danych, rysunku, przekroju z którego można by odczytać głębokość posadowienia zbiornika buforowego (ZB), średnicy itp. Prosimy o podanie szczegółowych danych i o zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź: Załączono odpowiedni profil.

Pytanie 3:

Brak danych, rysunku, przekroju z którego można by odczytać głębokość posadowienia studni pompowni ścieków(PO), średnicy itp. Prosimy o podanie szczegółowych danych i o zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź: Załączono odpowiedni profil.

Pytanie 4:

Brak danych, rysunku, przekroju z którego można by odczytać głębokość posadowienia studni rozprężnej(SR), średnicy itp. Prosimy o podanie szczegółowych danych i o zamieszczenie rysunku.

Odpowiedź: W dokumentacji projektowej zamieszczonej na stronie internetowej przez Zamawiającego znajdują się przekroje i rysunki określające głębokość posadowienia studni rozprężnej (SR), średnicę itp. – branża sanitarna

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wylot do potoku (WD) pozostaje bez zmian.

Odpowiedź: Pozostaje bez zmian

Pytanie 6:

W dokumentacji projektowej /Projekt budowlany/ w dziale nr 2 dotyczącym rozbiórki obiektów oraz elementów infrastruktury technicznej wymieniono m.in.

Rozbiórkę istniejącego ogrodzenia. Brak jest w przedmiarach w/w robót. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów wraz z podaniem ilości i opisu w/w ogrodzenia.

Odpowiedź: W przedmiarach zamieszczonych przez Zamawiającego na stronie internetowej znajdują się przedmiary dotyczące ogrodzenia – przedmiar budowlany.

Pytanie 7:

W dokumentacji projektowej /Projekt budowlany/ w dziale nr 2 dotyczącym rozbiórki obiektów oraz elementów infrastruktury technicznej wymieniono m.in.

Zasyp istniejących stawów technologicznych – S1. Brak jest w przedmiarach w/w robót.

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów wraz z podaniem jakim materiałem należy zasypać w/w stawy oraz prosimy o podanie ilości(ze względu na brak danych o głębokości stawów).Prosimy o informację czy należy zasypać wszystkie stawy oznaczone jako S1.

Odpowiedź: Likwidację stawów należy wykonać zgodnie z przepisami, dlatego Zamawiający na etapie ogłaszania przetargu zgodnie z SIWZ na str. 4 zamieścił uwagę, że „Wykonawca w ramach wyceny

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.15.2020

ofertowej dokona usunięcia wody/ ścieków/osadów zgromadzonych w istniejących komorach, zbiornikach i rurociągach wraz z ich wywiezieniem oraz utylizacją. Ilości potrzebne do dokonania wyceny należy określić samodzielnie przez oferenta podczas wizji lokalnej". Przedmiotowe zapisy nie podlegają zmianie. Inwestor wymaga wyczyszczenia, wywiezienia i utylizacji zbiornika żelbetowego (staw sedimentacyjny) pozostałe stawy jak w dokumentacji projektowej.

Pytanie 8:

Zadanie 2. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Bartoszowiny.

1) W projekcie uwzględnione są przyłącza wodociągowe oraz kanalizacyjne, natomiast w przedmiarze nie ma takiej informacji, proszę o doprecyzowanie czy należy je uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że w wycenie należy uwzględnić jedynie odejścia pod planowane przyłącza wody (trójnik + zasuwa + zaślepka). Wykonanie pozostałej części przyłącza tj. od zasuwy do budynku leży po stronie właściciela działki. Ponadto informujemy, iż projekt obejmuje jedynie wykonanie sieci wodociągowej.

Pytanie 9:

Zadanie 2. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Serwis.

2) W projekcie uwzględnione są przyłącza wodociągowe oraz kanalizacyjne, natomiast w przedmiarze nie ma takiej informacji, proszę o doprecyzowanie czy należy je uwzględnić w wycenie. Taka sama sytuacja ze studniami.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że w wycenie dla ww. zadania należy uwzględnić jedynie odejścia pod planowane przyłącza wody (trójnik + zasuwa + zaślepka). Wykonanie pozostałej części przyłącza wody tj. od zasuwy do budynku leży po stronie właściciela działki. W przypadku kanalizacji sanitarnej w projekcie zaprojektowano studnie kanalizacyjne do których będą podłączane przyłącza kanalizacji sanitarnej do poszczególnych działek. Wykonanie przyłącza od studni na sieci kanalizacyjnej do budynku leży po stronie właściciela działki.

Pytanie 10:

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Rudki.

1) W projekcie uwzględnione są przyłącza wodociągowe oraz kanalizacyjne, natomiast w przedmiarze nie ma takiej informacji, proszę o doprecyzowanie czy należy je uwzględnić w wycenie. Taka sama sytuacja ze studniami.

Odpowiedź: W odpowiedzi na zapytanie informujemy, że w wycenie dla ww. zadania należy uwzględnić jedynie odejścia pod planowane przyłącza wody (trójnik + zasuwa + zaślepka). Wykonanie pozostałej części przyłącza wody tj. od zasuwy do budynku leży po stronie właściciela działki. W przypadku kanalizacji sanitarnej na sieci zaprojektowano studnie do których będą podłączane przyłącza kanalizacji sanitarnej do poszczególnych działek. Wykonanie przyłącza od studni na sieci kanalizacyjnej do budynku leży po stronie właściciela działki. W wycenie kanalizacji sanitarnej należy jedynie uwzględnić przepięcie istniejącego przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynku na dz. 209/5 z rur PVC-160mm długości L=7,0m.

Pytanie 11:

Prosimy o udostępnienie rysunków branży technologicznej (rzuty, przekroje) projektowanych obiektów.

Odpowiedź: Wszystkie niezbędne rysunki i opisy znajdują się w projekcie budowlanym/wykonawczym załączony do dokumentacji przetargowej, który doświadczonemu Wykonawcy pozwala na wycenę i przeprowadzenie przedmiotowych prac. Ponadto przyjęte rozwiązania technologiczne są powszechnie znane i stosowane

Pytanie 12:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji geologicznej terenu Oczyszczalni Ścieków.

Odpowiedź: Dokumentacja geologiczna załączona jest do projektu budowlanego zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 13:

Prosimy o informację kto w czasie trwania gwarancji ponosi koszty wymiany materiałów eksploatacyjnych i części zużywających się (zgodnie z DTR urzędzeń).

Odpowiedź: Zamawiający

Nr referencyjny: RGI.ZP.271.15.2020

Pytanie 14:

Prosimy o informację kto w czasie trwania gwarancji ponosi koszty serwisów producenckich dostarczonych urządzeń (serwisy przewidziane DTR urządzeń).

Odpowiedź: Wykonawca

Pytanie 15:

Prosimy o udostępnienie projektu branży konstrukcyjnej.

Odpowiedź: Udostępniono rysunki wykonawcze branży konstrukcyjnej.

Pytanie 16:

Prosimy o udostępnienie projektu rozbiórek obiektów.

Odpowiedź: Projekt rozbiórki istniejących elementów oczyszczalni załączony jest do projektu budowlanego zamieszczonego na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 17:

Prosimy o informację, po czyjej stronie leżą:

- a. koszty przeglądów gwarancyjnych urządzeń (tzn. koszty robocizny i dojazdu serwisu, wykonywane przez dostawców urządzeń)
- b. koszty części eksploatacyjnych i szybkozużywających.

Odpowiedź:

- a. Wykonawca,
- b. Zamawiający.

BURMISTRZ

Andrzej Gąsior

Profil podłużny kan. deszczowej skala 1:100/200

